
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK, 
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2012.

BROJ: 14 — Godina XX	 Varaždin, 27. travnja 2012.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

OPĆINA JALŽABET
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

4.	 Odluka o izvršenju Proračuna Općine 
Jalžabet za 2011. godinu

5.	 Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi 
ciljanih Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Općine Jalžabet

6.	 Izvješće o izvršenju Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastruk-
ture za 2011. godinu

7.	 Izvješće o izvršenju Programa održavanja 
komunalne infrastrukture za 2011. godinu

AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

1.	 Javna rasprava o prijedlogu (ciljanih) 
2. izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Jalžabet

OPĆINA PETRIJANEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

4.	 Obračun Proračuna Općine Petrijanec 
za 2011. godinu

5.	 Odluka o Godišnjem izvještaju o izvršenju 
Proračuna Općine Petrijanec za 2011. 
godinu

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2.	 Rješenje o imenovanju Općinskog iz-
bornog povjerenstva za izbor članova  
vijeća mjesnih odbora na području Općine 
Trnovec Bartolovečki

OPĆINA VISOKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

3.	 Odluka o   izmjeni i dopuni Odluke o 
agrotehničkim mjerama te uređivanju i 
održavanju poljoprivrednih rudina

533

545

546

546

547

548

554

555

555

OPĆINA JALŽABET
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

4.
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08) i članka 21. Statuta Općine 
Jalžabet (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 31/09), Općinsko vijeće Općine Jalžabet na 21. 
sjednici održanoj 19. travnja 2012. godine, donosi

O D L U K U 
o izvršenju Proračuna Općine Jalžabet  

za 2011. godinu 

I. 	 OPĆI DIO



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 14/2012.534

Članak 1.
Proračun Općine Jalžabet sastoji se od Bilance prihoda i primitaka, rashoda i izdataka s ostvarenjem kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2011.

6	 Prihodi poslovanja	 8.576.300,00	 8.596.055,34
7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 22.171.500,00	 21.988.642,24
3	 Rashodi poslovanja	 3.524.430,00	 3.512.368,93
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 8.969.335,00	 8.921.133,79
	 Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4))	 18.254.035,00	 18.151.194,86

 B. RAČUN FINANCIRANJA
u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2011.

5	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	 15.200.000,00	 15.200.000,00
	 Neto financiranje (8 - 5)	 -15.200.000,00	 -15.200.000,00
	 Ukupno prihodi i primici	 30.747.800,00	 30.584.697,58
	 Ukupno rashodi i izdaci	 27.693.765,00	 27.633.502,72
	 Višak/manjak + Neto financiranje	 3.054.035,00	 2.951.194,86

Članak 2.
Ostvarenje prihoda i primitaka, te rashoda i izdataka utvrđenih u Bilanci prihoda i primitaka, rashoda i izdata-

ka za 2011. godinu raspoređuje se po skupinama, podskupinama, odjeljcima i osnovnim računima, kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2011. Index

6	 Prihodi poslovanja	 8.576.300,00	 8.596.055,34	 100,23%
61	 Prihodi od poreza	 2.668.000,00	 2.692.139,63	 100,90%
611	 Porez i prirez na dohodak	 1.850.000,00	 1.879.253,53	 101,58%
6111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	 1.850.000,00	 1.879.253,53	 101,58%
61111 	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada  
	 i drugih samostalnih djelatnosti	 1.850.000,00	 1.879.253,53	 101,58%
				  
613	 Porezi na imovinu	 783.000,00	 778.325,16	 99,40%
6131	 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju,  
	 zgrade, kuće i ostalo)	 73.000,00	 72.653,00	 99,52%
61314 	 Porez na kuće za odmor	 73.000,00	 72.653,00	 99,52%
6134	 Povremeni porezi na imovinu	 710.000,00	 705.672,16	 99,39%
61341 	 Porez na promet nekretnina	 710.000,00	 705.672,16	 99,39%

614	 Porezi na robu i usluge	 35.000,00	 34.560,94	 98,75%
6142	 Porez na promet	 17.000,00	 16.282,92	 95,78%
61424 	 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića	 17.000,00	 16.282,92	 95,78%
6145	 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	 18.000,00	 18.278,02	 101,54%
61453 	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 18.000,00	 18.278,02	 101,54%

63	 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od   
	 subjekata unutar općeg proračuna	 787.050,00	 787.050,00	 100,00%
633	 Pomoći iz proračuna	 787.050,00	 787.050,00	 100,00%
6331	 Tekuće pomoći iz proračuna	 37.050,00	 37.050,00	 100,00%
63312 	 Tekuće pomoći iz županijskih proračuna	 37.050,00	 37.050,00	 100,00%
6332	 Kapitalne pomoći iz proračuna	 750.000,00	 750.000,00	 100,00%
63321 	 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	 750.000,00	 750.000,00	 100,00%



Broj 14/2012. 535»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2011. Index

64	 Prihodi od imovine	 187.750,00	 187.641,23	 99,94%
641	 Prihodi od financijske imovine	 38.900,00	 38.890,30	 99,98%
6413	 Kamate na oročena sredstva i depozite  
	 po viđenju	 38.900,00	 38.890,30	 99,98%
64131 	 Kamate na oročena sredstva	 38.100,00	 38.095,33	 99,99%
64132 	 Kamate na depozite po viđenju	 800,00	 794,97	 99,37%

642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 148.850,00	 148.750,93	 99,93%
6421	 Naknade za koncesije	 7.600,00	 7.544,05	 99,26%
64219 	 Naknade za koncesije za obavljanje javne  
	 zdravstvene službe i ostale koncesije	 7.600,00	 7.544,05	 99,26%
6422	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 140.600,00	 140.573,27	 99,98%
64222 	 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta	 88.600,00	 90.004,27	 101,58%
64229 	 Ostali prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 52.000,00	 50.569,00	 97,25%
6423	 Naknada za korištenje nefinancijske imovine	 650,00	 633,61	 97,48%
64236 	 Spomenička renta	 650,00	 633,61	 97,48%

65	 Prihodi od upravnih i administrativnih   
	 pristojbi, pristojbi po posebnim  
	 propisima i naknada	 4.933.500,00	 4.929.224,48	 99,91%
651	 Upravne i administrativne pristojbe	 160.400,00	 159.660,00	 99,54%
6512	 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	 160.400,00	 159.660,00	 99,54%
65129	 Ostale naknade utvrđene županijskom/ 
	 gradskom/općinskom odlukom	 160.400,00	 159.660,00	 99,54%
651290 	 Ostale naknade utvrđene općinskom odlukom -  
	 naplata placovine	 9.400,00	 9.000,00	 95,74%
651291 	 Ostale naknade utvrđene općinskom odlukom -  
	 naknada za održavanje groblja	 90.000,00	 90.360,00	 100,40%
651292 	 Ostale naknade utvrđene općinskom odlukom -  
	 naplata grobnih mjesta i ukop	 30.000,00	 29.550,00	 98,50%
651293 	 Ostale naknade utvrđene općinskom odlukom -  
	 gradnje spomenika	 10.000,00	 9.750,00	 97,50%
651294 	 Ostale naknade utvrđene općinskom odlukom - 
	 vodovodni priključci	 21.000,00	 21.000,00	 100,00%
				  
652	 Prihodi po posebnim propisima	 4.511.100,00	 4.510.077,74	 99,98%
6522	 Prihodi vodnog gospodarstva	 8.000,00	 8.704,15	 108,80%
65221 	 Vodni doprinos	 8.000,00	 8.704,15	 108,80%
6524	 Doprinosi za šume	 4.700,00	 4.668,89	 99,34%
65241 	 Doprinosi za šume	 4.700,00	 4.668,89	 99,34%
6526	 Ostali nespomenuti prihodi	 4.498.400,00	 4.496.704,70	 99,96%
65269	 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima	 4.498.400,00	 4.496.704,70	 99,96%
652691 	 Sufinanciranje građana - ceste i kanalizacija	 28.000,00	 28.000,00	 100,00%
652692 	 Sufinanciranje izgradnje kanalizacije i pročistača - 
	 Hrvatske vode	 4.355.400,00	 4.355.354,10	 100,00%
652693 	 Ostali nespomenuti prihodi	 115.000,00	 113.350,60	 98,57%

653	 Komunalni doprinosi i naknade	 262.000,00	 259.486,74	 99,04%
6531	 Komunalni doprinosi	 72.000,00	 71.935,49	 99,91%
65311 	 Komunalni doprinosi	 72.000,00	 71.935,49	 99,91%
6532	 Komunalne naknade	 190.000,00	 187.551,25	 98,71%
65321 	 Komunalne naknade	 190.000,00	 187.551,25	 98,71%

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske  
	i movine	 22.171.500,00	 21.988.642,24	 99,18%
71	 Prihodi od prodaje neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 22.170.000,00	 21.987.142,24	 99,18%
711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine -  
	 prirodnih bogatstava	 22.170.000,00	 21.987.142,24	 99,18%
7111	 Zemljište	 22.170.000,00	 21.987.142,24	 99,18%
71111 	 Poljoprivredno zemljište	 22.170.000,00	 21.987.142,24	 99,18%



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 14/2012.536

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2011. Index

72	 Prihodi od prodaje proizvedene   
	 dugotrajne imovine	 1.500,00	 1.500,00	 100,00%
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 1.500,00	 1.500,00	 100,00%
7211	 Stambeni objekti	 1.500,00	 1.500,00	 100,00%
72119 	 Ostali stambeni objekti	 1.500,00	 1.500,00	 100,00%

	 Ukupno prihodi	 30.747.800,00	 30.584.697,58	 99,47%

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2011. Index

3	 Rashodi poslovanja	 3.524.430,00	 3.512.368,93	 99,66%
31 	 Rashodi za zaposlene	 1.170.750,00	 1.164.888,72	 99,50%
32 	 Materijalni rashodi	 1.155.680,00	 1.160.967,80	 100,46%
34 	 Financijski rashodi	 36.500,00	 37.287,96	 102,16%
35 	 Subvencije	 150.000,00	 150.000,00	 100,00%
36 	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	 180.000,00	 177.072,00	 98,37%
37 	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
	 osiguranja i druge naknade	 409.000,00	 406.849,85	 99,47%
38 	 Ostali rashodi	 422.500,00	 415.302,60	 98,30%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 8.969.335,00	 8.921.133,79	 99,46%
41 	 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	 228.725,00	 228.725,00	 100,00%
42 	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 6.946.610,00	 6.902.582,47	 99,37%
45 	 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	 1.794.000,00	 1.789.826,32	 99,77%

	 Ukupno rashodi	 12.493.765,00	 12.433.502,72	 99,52%

B. RAČUN FINANCIRANJA
u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2011. Index

5	 Izdaci za financijsku imovinu  
	i  otplate zajmova	 15.200.000,00	 15.200.000,00	 100,00%
51 	 Izdaci za dane zajmove	 14.500.000,00	 14.500.000,00	 100,00%
54 	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	 700.000,00	 700.000,00	 100,00%

	 Ukupno izdaci	 15.200.000,00	 15.200.000,00	 100,00%

II. POSEBNI DIO

Članak 3.
Ostvarenje rashoda i izdataka utvrđenih u Bilanci prihoda i primitaka, rashoda i izdataka raspoređuje se po 

programima, aktivnostima i projektima u Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi:
u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2011. Index

	 RAZDJEL 01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL,  
	 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA OPĆINE	 16.589.580,00	 16.586.779,60	 99,98%
	 01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL,  
	 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA OPĆINE	 16.589.580,00	 16.586.779,60	 99,98%
	 PROGRAM 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 1.094.080,00	 1.110.022,32	 101,46%
	 001A001 Financiranje osnovnih aktivnosti	 1.089.670,00	 1.105.621,60	 101,46%



Broj 14/2012. 537»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2011. Index

3	 Rashodi poslovanja	 1.089.670,00	 1.105.621,60	 101,46%
31	 Rashodi za zaposlene	 750.750,00	 744.888,72	 99,22%
311	 Plaće (Bruto)	 625.500,00	 621.615,97	 99,38%
3111	 Plaće za redovan rad	 625.500,00	 621.615,97	 99,38%
31111	 Plaće za zaposlene	 625.500,00	 621.615,97	 99,38%
31111 	 Plaće za zaposlene	 580.000,00	 576.154,50	 99,34%
311113 	 Plaća za zaposlene - javni radovi i volonteri	 45.500,00	 45.461,47	 99,92%

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 17.000,00	 17.000,00	 100,00%
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 17.000,00	 17.000,00	 100,00%
31212 	 Nagrade	 15.000,00	 15.000,00	 100,00%
31213 	 Darovi	 2.000,00	 2.000,00	 100,00%

313	 Doprinosi na plaće	 108.250,00	 106.272,75	 98,17%
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 97.600,00	 95.768,99	 98,12%
31321	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 97.600,00	 95.768,99	 98,12%
31321 	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 91.000,00	 89.220,89	 98,04%
313213 	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje -  
	 javni radovi	 6.600,00	 6.548,10	 99,21%
3133	 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju  
	 nezaposlenosti	 10.650,00	 10.503,76	 98,63%
31332	 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju  
	 nezaposlenosti	 10.650,00	 10.503,76	 98,63%
31332 	 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju	 10.000,00	 9.853,16	 98,53%
	 nezaposlenosti	 	 	
313323 	 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju  
	 nezaposlenosti - javni radovi	 650,00	 650,60	 100,09%
				  
32	 Materijalni rashodi	 302.420,00	 323.444,92	 106,95%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 36.100,00	 36.091,00	 99,98%
3211	 Službena putovanja	 17.000,00	 16.998,00	 99,99%
32115 	 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji	 17.000,00	 16.998,00	 99,99%
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu  
	 i odvojeni život	 19.100,00	 19.093,00	 99,96%
32121 	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 19.100,00	 19.093,00	 99,96%

322	 Rashodi za materijal i energiju	 45.300,00	 44.726,92	 98,73%
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 13.100,00	 13.297,58	 101,51%
32211 	 Uredski materijal	 9.000,00	 9.387,93	 104,31%
32212 	 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)	 2.500,00	 2.446,00	 97,84%
32214 	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 1.600,00	 1.463,65	 91,48%
3223	 Energija	 28.500,00	 27.855,60	 97,74%
32231 	 Električna energija	 20.000,00	 19.215,58	 96,08%
32233 	 Plin	 8.500,00	 8.640,02	 101,65%
3225	 Sitni inventar i auto gume	 3.700,00	 3.573,74	 96,59%
32251 	 Sitni inventar	 3.700,00	 3.573,74	 96,59%

323	 Rashodi za usluge	 210.020,00	 231.632,17	 110,29%
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 19.220,00	 18.860,64	 98,13%
32311 	 Usluge telefona, telefaksa	 13.000,00	 12.709,95	 97,77%
32312 	 Usluge interneta	 720,00	 713,79	 99,14%
32313 	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 5.500,00	 5.436,90	 98,85%
3234	 Komunalne usluge	 3.300,00	 3.212,10	 97,34%
32341 	 Opskrba vodom	 3.300,00	 3.212,10	 97,34%
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 187.500,00	 209.559,43	 111,77%
32373 	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	 12.500,00	 12.300,00	 98,40%
32379	 Ostale intelektualne usluge	 175.000,00	 197.259,43	 112,72%
323791 	 Ostale intelektualne usluge	 175.000,00	 197.259,43	 112,72%

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 11.000,00	 10.994,83	 99,95%
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 11.000,00	 10.994,83	 99,95%



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 14/2012.538

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2011. Index

32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 11.000,00	 10.994,83	 99,95%
329991 	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 11.000,00	 10.994,83	 99,95%

34	 Financijski rashodi	 36.500,00	 37.287,96	 102,16%
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 12.000,00	 11.974,07	 99,78%
3422	 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih  
	 i ostalih financijskih institucija u javnom sekt.	 12.000,00	 11.974,07	 99,78%
34224 	 Kamate za primljene zajmove od ostalih financijskih  
	 institucija u javnom sektoru	 12.000,00	 11.974,07	 99,78%
				  
343	 Ostali financijski rashodi	 24.500,00	 25.313,89	 103,32%
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 14.500,00	 13.177,53	 90,88%
34312 	 Usluge platnog prometa	 14.500,00	 13.177,53	 90,88%
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 10.000,00	 12.136,36	 121,36%
34349 	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 10.000,00	 12.136,36	 121,36%

	 001P002 Aktivnost kapitalnih ulaganja	 4.410,00	 4.400,72	 99,79%
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 4.410,00	 4.400,72	 99,79%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene   
	 dugotrajne imovine	 4.410,00	 4.400,72	 99,79%
422	 Postrojenja i oprema	 4.410,00	 4.400,72	 99,79%
4221	 Uredska oprema i namještaj	 4.410,00	 4.400,72	 99,79%
42211 	 Računala i računalna oprema	 3.510,00	 3.503,72	 99,82%
42212 	 Uredski namještaj	 900,00	 897,00	 99,67%

	 PROGRAM 002 PREDSTAVNIČKA  
	 I IZVRŠNA TIJELA	 15.495.500,00	 15.476.757,28	 99,88%
	 002A001 Financiranje osnovnih aktivnosti	 235.000,00	 226.982,08	 96,59%
3	 Rashodi poslovanja	 235.000,00	 226.982,08	 96,59%
32	 Materijalni rashodi	 235.000,00	 226.982,08	 96,59%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 11.000,00	 9.314,00	 84,67%
3211	 Službena putovanja	 11.000,00	 9.314,00	 84,67%
32119 	 Ostali rashodi za službena putovanja	 11.000,00	 9.314,00	 84,67%

323	 Rashodi za usluge	 32.000,00	 33.361,38	 104,25%
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 32.000,00	 33.361,38	 104,25%
32332 	 Tisak	 22.000,00	 23.522,31	 106,92%
32339 	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 10.000,00	 9.839,07	 98,39%

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 192.000,00	 184.306,70	 95,99%
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
	 povjerenstava i slično	 167.000,00	 166.353,49	 99,61%
32911 	 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela  
	 i upravnih vijeća	 167.000,00	 166.353,49	 99,61%
3293	 Reprezentacija	 25.000,00	 17.953,21	 71,81%
32931 	 Reprezentacija	 25.000,00	 17.953,21	 71,81%

	 002A002 Financiranje političkih stranaka	 15.000,00	 14.489,45	 96,60%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 15.000,00	 14.489,45	 96,60%
38	 Ostali rashodi	 15.000,00	 14.489,45	 96,60%
381	 Tekuće donacije	 15.000,00	 14.489,45	 96,60%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 15.000,00	 14.489,45	 96,60%
38114	 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama	 15.000,00	 14.489,45	 96,60%
381141 	 Tekuće donacije političkim strankama	 15.000,00	 14.489,45	 96,60%

	 002A003 Kulturne manifestacije	 35.500,00	 35.285,75	 99,40%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 35.500,00	 35.285,75	 99,40%
32	 Materijalni rashodi	 35.500,00	 35.285,75	 99,40%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 35.500,00	 35.285,75	 99,40%
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 35.500,00	 35.285,75	 99,40%
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 35.500,00	 35.285,75	 99,40%



Broj 14/2012. 539»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2011. Index

329993 	 Izdaci za Dan Općine	 25.000,00	 24.787,75	 99,15%
329997 	 Izdaci za nagrade povodom Dana Općine	 10.500,00	 10.498,00	 99,98%

	 002A004 Proračunska pričuva	 10.000,00	 0,00	 0,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 10.000,00	 0,00	 0,00%
38	 Ostali rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00%
385	 Izvanredni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00%
3851	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 10.000,00	 0,00	 0,00%
38511 	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 10.000,00	 0,00	 0,00%

	 002A005 Izdaci za otplatu glavnice  
	 primljenih zajmova	 700.000,00	 700.000,00	 100,00%
5	 Izdaci za financijsku imovinu  
	i  otplate zajmova	 700.000,00	 700.000,00	 100,00%
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
	 kredita i zajmova	 700.000,00	 700.000,00	 100,00%
542	 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova  
	 od kreditnih i ostalih financijskih institucija u jav.	 700.000,00	 700.000,00	 100,00%
5424	 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih  
	 financijskih institucija u javnom sektoru	 700.000,00	 700.000,00	 100,00%
54241 	 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih  
	 financijskih institucija u javnom sektoru - kratkoro.	 700.000,00	 700.000,00	 100,00%

	 002A006 Izdaci za dane zajmove (depozite)  
	 financ.institucijama izvan javnog sektora	 14.500.000,00	 14.500.000,00	 100,00%
5	 Izdaci za financijsku imovinu  
	i  otplate zajmova	 14.500.000,00	 14.500.000,00	 100,00%
51	 Izdaci za dane zajmove	 14.500.000,00	 14.500.000,00	 100,00%
515	 Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim  
	 financijskim institucijama izvan javnog sektora	 14.500.000,00	 14.500.000,00	 100,00%
5153	 Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama  
	 izvan javnog sektora	 14.500.000,00	 14.500.000,00	 100,00%
51532 	 Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama  
	 izvan javnog sektora – dugoročni	 14.500.000,00	 14.500.000,00	 100,00%

	 RAZDJEL 02 KOMUNALNE, STAMBENE  
	 I DJELATNOSTI UREĐENJA PROSTORA	 9.448.225,00	 9.393.796,78	 99,42%
	 02 KOMUNALNE, STAMBENE I DJELATNOSTI  
	 UREĐENJA PROSTORA	 9.448.225,00	 9.393.796,78	 99,42%
	 PROGRAM 003 KOMUNALNA DJELATNOST	 7.682.900,00	 7.626.744,84	 99,27%
	 003A001 Financiranje osnovnih aktivnosti	 9.000,00	 8.932,04	 99,24%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 9.000,00	 8.932,04	 99,24%
32	 Materijalni rashodi	 9.000,00	 8.932,04	 99,24%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.000,00	 4.754,73	 95,09%
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 500,00	 13,53	 2,71%
32215 	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	 500,00	 13,53	 2,71%
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 4.500,00	 4.741,20	 105,36%
32241 	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
	 održavanje građevinskih objekata	 4.500,00	 4.741,20	 105,36%
				  
323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 4.177,31	 104,43%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 4.000,00	 4.177,31	 104,43%
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 građevinskih objekata	 4.000,00	 4.177,31	 104,43%
323211 	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 4.000,00	 4.177,31	 104,43%

	 003A002 Program održavanja javne rasvjete	 109.750,00	 111.697,10	 101,77%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 109.750,00	 111.697,10	 101,77%
32	 MATERIJALNI RASHODI	 109.750,00	 111.697,10	 101,77%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 103.000,00	 104.401,43	 101,36%
3223	 Energija	 103.000,00	 104.401,43	 101,36%



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 14/2012.540

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2011. Index

32231	 Električna energija	 103.000,00	 104.401,43	 101,36%
322311 	 Javna rasvjeta	 103.000,00	 104.401,43	 101,36%

323	 Rashodi za usluge	 6.750,00	 7.295,67	 108,08%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 6.750,00	 7.295,67	 108,08%
32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 6.750,00	 7.295,67	 108,08%
323291 	 Popravak javne rasvjete	 6.750,00	 7.295,67	 108,08%

	 003A003 Program održavanja groblja	 15.650,00	 15.809,74	 101,02%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 15.650,00	 15.809,74	 101,02%
32	 MATERIJALNI RASHODI	 15.650,00	 15.809,74	 101,02%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 8.000,00	 8.325,06	 104,06%
3223	 Energija	 8.000,00	 8.325,06	 104,06%
32231	 Električna energija	 3.700,00	 4.067,27	 109,93%
322319 	 Električna energija - groblje	 3.700,00	 4.067,27	 109,93%
32234	 Motorni benzin i dizel gorivo	 4.300,00	 4.257,79	 99,02%
322342 	 Motorni benzin	 4.300,00	 4.257,79	 99,02%

323	 Rashodi za usluge	 7.650,00	 7.484,68	 97,84%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 3.650,00	 3.774,40	 103,41%
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 građevinskih objekata	 3.650,00	 3.774,40	 103,41%
323212 	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja -  
	 groblje Jalžabet	 3.650,00	 3.774,40	 103,41%
3234	 Komunalne usluge	 4.000,00	 3.710,28	 92,76%
32341	 Opskrba vodom	 4.000,00	 3.710,28	 92,76%
323418 	 Opskrba vodom - groblje	 4.000,00	 3.710,28	 92,76%

	 003P004 Programi održavanja i izgradnje cesta	 577.000,00	 562.537,79	 97,49%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 97.000,00	 86.679,44	 89,36%
32	 MATERIJALNI RASHODI	 97.000,00	 86.679,44	 89,36%
323	 Rashodi za usluge	 97.000,00	 86.679,44	 89,36%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 87.000,00	 86.679,44	 99,63%
32329 	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 87.000,00	 86.679,44	 99,63%
3234	 Komunalne usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00%
32349	 Ostale komunalne usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00%
323491 	 Zimsko održavanje cesta	 10.000,00	 0,00	 0,00%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 480.000,00	 475.858,35	 99,14%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na   
	 nefinancijskoj imovini	 480.000,00	 475.858,35	 99,14%
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	 480.000,00	 475.858,35	 99,14%
4541	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	 480.000,00	 475.858,35	 99,14%
45411	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	 480.000,00	 475.858,35	 99,14%
454111 	 Dodatna ulaganja - Izgradnja i asfaltiranje  
	 nerazvrstanih cesta u Općini Jalžabet	 480.000,00	 475.858,35	 99,14%

	 003P006 Program održavanja i izgradnje  
	 sustava odvodnje	 500.000,00	 500.215,32	 100,04%
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 500.000,00	 500.215,32	 100,04%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene   
	 dugotrajne imovine	 500.000,00	 500.215,32	 100,04%
421	 Građevinski objekti	 500.000,00	 500.215,32	 100,04%
4214	 Ostali građevinski objekti	 500.000,00	 500.215,32	 100,04%
42141	 Plinovod, vodovod, kanalizacija	 500.000,00	 500.215,32	 100,04%
421413 	 Izgradnja kanalizacijske mreže	 500.000,00	 500.215,32	 100,04%

	 003P007 Projekt infrastrukture u  
	 poduzetničkoj zoni	 6.471.500,00	 6.427.552,85	 99,32%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 71.500,00	 71.340,00	 99,78%
38	 Ostali rashodi	 71.500,00	 71.340,00	 99,78%



Broj 14/2012. 541»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2011. Index

386	 Kapitalne pomoći	 71.500,00	 71.340,00	 99,78%
3861	 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim  
	 institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek.	 71.500,00	 71.340,00	 99,78%
38612	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom  
	 sektoru	 71.500,00	 71.340,00	 99,78%
386121 	 LC u k.o. Jakopovec - Sporazum »ZUC«	 71.500,00	 71.340,00	 99,78%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 6.400.000,00	 6.356.212,85	 99,32%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene   
	 dugotrajne imovine	 6.400.000,00	 6.356.212,85	 99,32%
421	 Građevinski objekti	 6.400.000,00	 6.356.212,85	 99,32%
4214	 Ostali građevinski objekti	 6.400.000,00	 6.356.212,85	 99,32%
42141	 Plinovod, vodovod, kanalizacija	 6.400.000,00	 6.356.212,85	 99,32%
421412 	 Izgradnja infrastrukture u Poduzetničkoj zoni  
	 Jalžabet	 6.400.000,00	 6.356.212,85	 99,32%

	 PROGRAM 004 STAMBENA DJELATNOST	 1.464.400,00	 1.466.508,77	 100,14%
	 004A001 Program održavanja zgrada	 49.400,00	 52.377,12	 106,03%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 49.400,00	 52.377,12	 106,03%
32	 MATERIJALNI RASHODI	 49.400,00	 52.377,12	 106,03%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 38.500,00	 41.809,47	 108,60%
3223	 Energija	 38.500,00	 41.809,47	 108,60%
32231	 Električna energija	 9.800,00	 10.056,40	 102,62%
322313 	 Električna energija - dom Imbriovec	 1.500,00	 1.330,12	 88,67%
322315 	 Električna energija - dom Kelemen	 1.300,00	 1.443,05	 111,00%
322316 	 Električna energija - dom Kaštelanec	 1.300,00	 1.194,02	 91,85%
322317 	 Električna energija - dom Jakopovec	 2.000,00	 1.939,44	 96,97%
322318 	 Električna energija - dom Jalžabet	 3.700,00	 4.149,77	 112,16%
32233	 Plin	 28.700,00	 31.753,07	 110,64%
322331 	 Plin - dom Jalžabet	 6.800,00	 8.248,33	 121,30%
322332 	 Plin - dom Novakovec	 9.000,00	 9.757,47	 108,42%
322333 	 Plin - dom Imbriovec	 700,00	 966,49	 138,07%
322334 	 Plin - dom Leštakovec	 3.000,00	 3.350,67	 111,69%
322335 	 Plin - dom Kelemen	 6.200,00	 6.596,65	 106,40%
322336 	 Plin - dom Kaštelanec	 1.000,00	 425,85	 42,59%
322337 	 Plin - dom Jakopovec	 2.000,00	 2.407,61	 120,38%

323	 Rashodi za usluge	 10.900,00	 10.567,65	 96,95%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 7.000,00	 6.827,22	 97,53%
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 građevinskih objekata	 7.000,00	 6.827,22	 97,53%
323215 	 Održavanje dom Kelemen	 500,00	 365,31	 73,06%
323216 	 Održavanje dom Leštakovec	 500,00	 365,31	 73,06%
323217 	 Održavanje dom Novakovec	 4.300,00	 4.254,20	 98,93%
323218 	 Održavanje dom Jalžabet	 1.000,00	 971,82	 97,18%
323219 	 Održavanje dom Imbriovec	 700,00	 870,58	 124,37%
3234	 Komunalne usluge	 3.900,00	 3.740,43	 95,91%
32341	 Opskrba vodom	 3.900,00	 3.740,43	 95,91%
323411 	 Opskrba vodom - dom Jalžabet	 1.600,00	 1.675,90	 104,74%
323413 	 Opskrba vodom - dom Imbriovec	 500,00	 392,28	 78,46%
323415 	 Opskrba vodom - dom Kelemen	 800,00	 763,84	 95,48%
323416 	 Opskrba vodom - dom Kaštelanec	 500,00	 448,58	 89,72%
323417 	 Opskrba vodom - dom Jakopovec	 500,00	 459,83	 91,97%

	 004P001 Izgradnja požarnog centra	 1.314.000,00	 1.313.967,97	 100,00%
4	 Rashodi za nabavu  
	ne financijske imovine	 1.314.000,00	 1.313.967,97	 100,00%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na   
	 nefinancijskoj imovini	 1.314.000,00	 1.313.967,97	 100,00%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 1.314.000,00	 1.313.967,97	 100,00%
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 1.314.000,00	 1.313.967,97	 100,00%



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 14/2012.542

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2011. Index

45111	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 1.314.000,00	 1.313.967,97	 100,00%
451114 	 Izgradnja požarnog centra Jalžabet	 1.314.000,00	 1.313.967,97	 100,00%

	 004P005 Izgradnja društvenog doma jalžabet	 101.000,00	 100.163,68	 99,17%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 90.000,00	 89.339,68	 99,27%
32	 MATERIJALNI RASHODI	 90.000,00	 89.339,68	 99,27%
323	 Rashodi za usluge	 90.000,00	 89.339,68	 99,27%
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 90.000,00	 89.339,68	 99,27%
32379	 Ostale intelektualne usluge	 90.000,00	 89.339,68	 99,27%
3237991 	Projektna dokumentacija za Društveni dom Jalžabet	 90.000,00	 89.339,68	 99,27%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 11.000,00	 10.824,00	 98,40%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene   
	 dugotrajne imovine	 11.000,00	 10.824,00	 98,40%
421	 Građevinski objekti	 11.000,00	 10.824,00	 98,40%
4212	 Poslovni objekti	 11.000,00	 10.824,00	 98,40%
42124	 Zgrade kulturnih institucija (kazališta, muzeji, galerije,  
	 domovi kulture, knjižnice i slično)	 11.000,00	 10.824,00	 98,40%
421241 	 Zgrade kulturnih institucija (Društveni dom Jalžabet)	 11.000,00	 10.824,00	 98,40%

	 PROGRAM 005 UREĐENJE PROSTORA	 300.925,00	 300.543,17	 99,87%
	 005A001 Program zaštite i uređenja okoliša  
	 i javnih površina	 72.200,00	 71.818,17	 99,47%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 72.200,00	 71.818,17	 99,47%
32	 MATERIJALNI RASHODI	 72.200,00	 71.818,17	 99,47%
323	 Rashodi za usluge	 36.200,00	 35.964,91	 99,35%
3234	 Komunalne usluge	 36.200,00	 35.964,91	 99,35%
32342 	 Iznošenje i odvoz smeća	 10.000,00	 9.766,34	 97,66%
32343 	 Deratizacija i dezinsekcija	 26.200,00	 26.198,57	 99,99%

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 36.000,00	 35.853,26	 99,59%
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 36.000,00	 35.853,26	 99,59%
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 36.000,00	 35.853,26	 99,59%
329992 	 Uređenje javnih površina	 36.000,00	 35.853,26	 99,59%

	 005P002 Prostorno planiranje	 228.725,00	 228.725,00	 100,00%
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 228.725,00	 228.725,00	 100,00%
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene   
	 dugotrajne imovine	 228.725,00	 228.725,00	 100,00%
411	M aterijalna imovina - prirodna bogatstva	 228.725,00	 228.725,00	 100,00%
4111	 Zemljište	 228.725,00	 228.725,00	 100,00%
41111 	 Poljoprivredno zemljište	 111.950,00	 111.950,00	 100,00%
41112 	 Građevinsko zemljište	 116.775,00	 116.775,00	 100,00%
 	
	 RAZDJEL 03 ODJEL ZA ŠKOLSTVO  
	 I PREDŠKOLSKI ODGOJ	 592.000,00	 590.248,84	 99,70%
	 03 ODJEL ZA ŠKOLSTVO I PREDŠKOLSKI ODGOJ	 592.000,00	 590.248,84	 99,70%
	 PROGRAM 006 PREDŠKOLSKI ODGOJ	 431.000,00	 431.000,00	 100,00%
	 006A001 Financiranje osnovnih aktivnosti	 431.000,00	 431.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 431.000,00	 431.000,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 420.000,00	 420.000,00	 100,00%
311	 Plaće (Bruto)	 420.000,00	 420.000,00	 100,00%
3111	 Plaće za redovan rad	 420.000,00	 420.000,00	 100,00%
31111	 Plaće za zaposlene	 420.000,00	 420.000,00	 100,00%
311114 	 Plaće za zaposlene - vrtić	 420.000,00	 420.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 11.000,00	 11.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 11.000,00	 11.000,00	 100,00%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 11.000,00	 11.000,00	 100,00%
38119	 Ostale tekuće donacije	 11.000,00	 11.000,00	 100,00%
381192 	 Ostale tekuće donacije-vrtić	 11.000,00	 11.000,00	 100,00%



Broj 14/2012. 543»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2011. Index

	 PROGRAM 007 ŠKOLSTVO	 161.000,00	 159.248,84	 98,91%
	 007A001 Financiranje osnovnih aktivnosti	 161.000,00	 159.248,84	 98,91%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 161.000,00	 159.248,84	 98,91%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na   
	 temelju osiguranja i druge naknade	 159.000,00	 157.256,84	 98,90%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 159.000,00	 157.256,84	 98,90%
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 96.500,00	 96.475,00	 99,97%
37215 	 Stipendije i školarine	 96.500,00	 96.475,00	 99,97%
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 62.500,00	 60.781,84	 97,25%
37221	 Sufinanciranje cijene prijevoza	 43.000,00	 41.352,00	 96,17%
372212 	 Sufinanciranje prijevoza djece Osnovne škole	 40.000,00	 38.352,00	 95,88%
372213 	 Sufinanciranje izleta djece Osnovne škole	 3.000,00	 3.000,00	 100,00%
37224 	 Prehrana (Sufin. školske kuhinje)	 10.000,00	 10.000,00	 100,00%
37229	 Ostale naknade iz proračuna u naravi	 9.500,00	 9.429,84	 99,26%
372291 	 Dječji darovi	 9.500,00	 9.429,84	 99,26%

38	 Ostali rashodi	 2.000,00	 1.992,00	 99,60%
381	 Tekuće donacije	 2.000,00	 1.992,00	 99,60%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 2.000,00	 1.992,00	 99,60%
38119	 Ostale tekuće donacije	 2.000,00	 1.992,00	 99,60%
381199 	 Ostale tekuće donacije - OŠ Petar Zrinski	 2.000,00	 1.992,00	 99,60%
 	
	 RAZDJEL 04 KULTURA, ŠPORT, SOCIJALNA  
	 SKRB I UDRUGE GRAĐANA	 774.200,00	 774.075,74	 99,98%
	 04 KULTURA, ŠPORT, SOCIJALNA SKRB  
	 I UDRUGE GRAĐANA	 774.200,00	 774.075,74	 99,98%
	 PROGRAM 008 SOCIJALNA SKRB	 430.000,00	 426.665,01	 99,22%
	 008A001 Socijalni program	 430.000,00	 426.665,01	 99,22%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 430.000,00	 426.665,01	 99,22%
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar   
	 općeg proračuna	 180.000,00	 177.072,00	 98,37%
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 180.000,00	 177.072,00	 98,37%
3631	 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna	 180.000,00	 177.072,00	 98,37%
36314 	 Tekuće pomoći županijskim proračunima - 
	 prijevoz učenika srednjih škola	 180.000,00	 177.072,00	 98,37%
				  
37	 Naknade građanima i kućanstvima na   
	 temelju osiguranja i druge naknade	 250.000,00	 249.593,01	 99,84%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 250.000,00	 249.593,01	 99,84%
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 250.000,00	 249.593,01	 99,84%
37212 	 Pomoć obiteljima i kućanstvima	 47.000,00	 46.613,01	 99,18%
37219	 Ostale naknade iz proračuna u novcu	 203.000,00	 202.980,00	 99,99%
372191 	 Pomoć umirovljenicima - isplata božićnica i uskrsnica	 202.000,00	 201.980,00	 99,99%
372192 	 Pomoć hrvatskim braniteljima	 1.000,00	 1.000,00	 100,00%

	 PROGRAM 009 ŠPORT I REKREACIJA	 121.200,00	 121.813,89	 100,51%
	 009A001 Program javnih potreba u športu	 90.000,00	 90.884,31	 100,98%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 90.000,00	 90.884,31	 100,98%
38	 Ostali rashodi	 90.000,00	 90.884,31	 100,98%
381	 Tekuće donacije	 90.000,00	 90.884,31	 100,98%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 90.000,00	 90.884,31	 100,98%
38115	 Tekuće donacije sportskim društvima	 90.000,00	 90.884,31	 100,98%
381151 	 Tekuće donacije - N.K. Novakovec	 30.000,00	 29.999,41	 100,00%
381152 	 Tekuće donacije - N.K. Jalžabet	 60.000,00	 60.884,90	 101,47%

	 009P001 Izgradnja sportskog centra Jalžabet	 31.200,00	 30.929,58	 99,13%
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 31.200,00	 30.929,58	 99,13%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene   
	 dugotrajne imovine	 31.200,00	 30.929,58	 99,13%



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 14/2012.544

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2011. Index

421	 Građevinski objekti	 31.200,00	 30.929,58	 99,13%
4212	 Poslovni objekti	 31.200,00	 30.929,58	 99,13%
42126	 Sportske dvorane i rekreacijski objekti	 31.200,00	 30.929,58	 99,13%
421261 	 Izgradnja sportskog centra Jalžabet	 31.200,00	 30.929,58	 99,13%

	 PROGRAM 010 KULTURA	 78.000,00	 78.000,00	 100,00%
	 010A001 Program javnih potreba u kulturi	 78.000,00	 78.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 78.000,00	 78.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 78.000,00	 78.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 78.000,00	 78.000,00	 100,00%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 78.000,00	 78.000,00	 100,00%
38114	 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama	 50.000,00	 50.000,00	 100,00%
381143 	 Tekuće donacije - KUD Elizabeta	 50.000,00	 50.000,00	 100,00%
38119	 Ostale tekuće donacije	 28.000,00	 28.000,00	 100,00%
381195 	 Šlingani dani	 20.000,00	 20.000,00	 100,00%
381196 	 Adventski koncert	 4.000,00	 4.000,00	 100,00%
381197 	 Župa svete Elizabete - crkveni zbor	 4.000,00	 4.000,00	 100,00%

	 PROGRAM 011 OSTALE UDRUGE GRAĐANA	 145.000,00	 147.596,84	 101,79%
	 011A001 Tekuće donacije	 145.000,00	 147.596,84	 101,79%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 145.000,00	 147.596,84	 101,79%
38	 Ostali rashodi	 145.000,00	 147.596,84	 101,79%
381	 Tekuće donacije	 145.000,00	 147.596,84	 101,79%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 145.000,00	 147.596,84	 101,79%
38114	 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama	 145.000,00	 147.596,84	 101,79%
3811421 	 Tekuće donacije - Udruga žena Kelemen	 4.000,00	 4.000,00	 100,00%
38114210	Tekuće donacije - Savjet mladih Općine Jalžabet	 4.000,00	 4.097,50	 102,44%
38114211	Tekuće donacije - Udruga umirovljenika Jalžabet	 4.000,00	 4.000,00	 100,00%
38114212	Tekuće donacije - Udruga proizv. voća i povrća  
	 REPRO	 1.000,00	 1.000,00	 100,00%
3811422 	 Tekuće donacije - Udruga žena Imbriovec	 4.000,00	 4.000,00	 100,00%
3811423 	 Tekuće donacije - Udruga žena Jalžabet	 4.000,00	 4.000,00	 100,00%
3811424 	 Tekuće donacije - Udruga žena Novakovec	 4.000,00	 4.000,00	 100,00%
3811425 	 Tekuće donacije - Udruga žena Leštakovec	 4.000,00	 4.000,00	 100,00%
3811426 	 Tekuće donacije - Udruga žena Kaštelanec	 4.000,00	 4.000,00	 100,00%
3811427 	 Tekuće donacije - Lovačko društvo Trčka	 4.000,00	 4.000,00	 100,00%
3811428 	 Tekuće donacije - Udruga vinogradara	 4.000,00	 4.000,00	 100,00%
3811429 	 Tekuće donacije - Udruga žena Jakopovec	 4.000,00	 4.000,00	 100,00%
381144 	 Tekuće donacije - VZO	 100.000,00	 102.499,34	 102,50%
 	
	 RAZDJEL 05 RAZVOJ POLJOPRIVREDE  
	 I PODUZETNIŠTVA	 289.760,00	 288.601,76	 99,60%
	 05 RAZVOJ POLJOPRIVREDE I PODUZETNIŠTVA	 289.760,00	 288.601,76	 99,60%
	 PROGRAM 012 PROGRAM POTICAJA  
	 U POLJOPRIVREDI	 139.760,00	 138.601,76	 99,17%
	 012A001 Financiranje osnovnih djelatnosti	 14.760,00	 14.760,01	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 14.760,00	 14.760,01	 100,00%
32	 MATERIJALNI RASHODI	 14.760,00	 14.760,01	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 14.760,00	 14.760,01	 100,00%
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 14.760,00	 14.760,01	 100,00%
32362 	 Veterinarske usluge	 14.760,00	 14.760,01	 100,00%

	 012A002 Poticanje poljoprivrede	 125.000,00	 123.841,75	 99,07%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 125.000,00	 123.841,75	 99,07%
32	 MATERIJALNI RASHODI	 125.000,00	 123.841,75	 99,07%
323	 Rashodi za usluge	 125.000,00	 123.841,75	 99,07%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 125.000,00	 123.841,75	 99,07%
32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 125.000,00	 123.841,75	 99,07%
323294 	 Usluge tekućeg i invest. održavanja poljskih puteva	 125.000,00	 123.841,75	 99,07%



Broj 14/2012. 545»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
31.12.2011. Index

	 PROGRAM 013 PODUZETNIŠTVO	 150.000,00	 150.000,00	 100,00%
	 013A001 Subvencije	 150.000,00	 150.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 150.000,00	 150.000,00	 100,00%
35	 Subvencije	 150.000,00	 150.000,00	 100,00%
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 150.000,00	 150.000,00	 100,00%
3522	 Subvencije trgovačkim društvima izvan  
	 javnog sektora	 150.000,00	 150.000,00	 100,00%
35221 	 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog  
	 sektora - Inovativni centar Jalžabet d.o.o.	 150.000,00	 150.000,00	 100,00%
				  
	 Ukupno rashodi i izdaci	 27.693.765,00	 27.633.502,72	 99,78%

Članak 4.
Višak prihoda iz 2011. godine prenosi se u 2012. 

godinu. 

Članak 5.
Odluka o izvršenju Proračuna Općine Jalžabet za 

2011. godine primjenjuje se od osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 400-08/12-01/02
URBROJ: 2186-04-12-01
Jalžabet, 19. travnja 2012. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Antun Grđan, v. r.

5.
Na temelju članka 78. stavka 1. i članka 346. 

stavka 4. Zakona o prostornom uređenju i gradnji 
(»Narodne novine«, broj 76/07, 38/09, 55/11 i 90/11) i 
članka 21. Statuta Općine Jalžabet (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 28/09), Općinsko vijeće 
Općine Jalžabet na 21. sjednici održanoj 19. travnja 
2012. godine, donosi 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o izradi ciljanih  

Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Jalžabet 

Članak 1. 
U Odluci o izradi ciljanih Izmjena i dopuna Pro-

stornog plana uređenja Općine Jalžabet (klasa: 
350-02/12-01/01, urbroj: 2186/023-01/12-1 od 20. 
siječnja 2012. - objavljene u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«, broj 2/12): 

 - 	 dopunjuje se točka 2. RAZLOZI ZA CILJANE 
IZMJENE I DOPUNA PPUO JALŽABET, članak 
2., sa novom alinejom 2 koja glasi: »usklađe-
nje Plana s potrebama izgradnje na parceli 
društvenog doma i pošte u naselju Jalžabet, s 
obzirom da za tu parcelu nije primjenjiv Planom 

definiran osnovni postupak izgrađenosti za 
parcele društvenih sadržaja.«

 -	 mijenja   se i dopunjuje točka 3. OBUHVAT 
CILJANIH IZMJENA I DOPUNA PPUO JALŽA-
BET, članak 3., tako da glasi: »Ciljane Izmjene 
i dopune Plana obuhvaćaju dio područja Općine 
Jalžabet - naselje Jalžabet i to područje sljedećih 
postojećih katastarskih čestica: čk.br. 657/1 i 
657/2 (u osnovnom Planu to je bila čk.br. 657), 
čk.br. 669/1, 669/3 i 669/4 sve k.o. Jalžabet, 
te vezano uz ciljanu Izmjenu i dopunu Plana 
odgovorajuću izmjenu i dopunu Odredbi za 
provođenje, grafičkih prikaza i Obrazloženje. 

	 Ciljanim Izmjenama i dopunama Plana obuhva-
ćaju se posebno i članci 146. i 149. Odredbi za 
provođenje, u dijelu definiranja najvećeg postot-
ka izgrađenosti parcela društvenih sadržaja, 
odnosno najmanjeg postotka zelenih površina 
na parceli, i to izuzetno za parcelu društvenog 
doma i pošte.« 

- 	 dopunjuje se točka 4. OCJENA STANJA U 
OBUHVATU CILJANIH IZMJENA I DOPUNA 
PPUO JALŽABET, članak 4., s novim stavkom 
3. koji glasi: 

	 »Također, ocjenjuje se da definirani najveći 
postotak izgradnje koji je definiran Planom za 
izgradnju na parcelama društvenih namjena, nije 
odgovarajući za izgradnju na parceli društvenog 
doma i pošte koja se nalazi u zoni centralnih 
sadržaja u Jalžabetu tj. da je premalen. S obzirom 
da se radi o rekonstrukciji i dogradnji građevine 
društvenog doma i pošte na postojećoj lokaciji 
i nema mogućnosti nalaženja nove lokacije za 
taj sadržaj, potrebno je omogućiti da postotak 
izgrađenosti za konkretnu parcelu izuzetno bude 
60%. Vezano uz povećanje postotka izgrađeno-
sti odgovarajuće je potrebno smanjiti obvezni 
postotak zelenih površina na parceli, također 
samo izuzetno za konkretno područje.«

- 	 dopunjuje se točka 5. CILJEVI I PROGRAMSKA 
POLAZIŠTA CILJANIH IZMJENA I DOPUNA 
PPUO JALŽABET, članak 5. stavak 2. sa slje-
dećim tekstom: 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 14/2012.546

	 »te omogućavanje izgradnje tj. proširenja odgo-
varajućih društvenih i javnih sadržaja (društveni 
- kulturni dom, poštanski ured i dr.) na postojećoj 
lokaciji.«

Članak 2. 
Sukladno članku 79. Zakona o prostornom uređe-

nju i gradnji ova Odluka će se dostaviti urbanističkoj 
inspekciji i tijelima i osobama iz članka 8. osnovne 
Odluke o izradi ciljanih Izmjena i dopuna Plana (»Služ-
beni vjesnik Varaždinske županije«, broj  2/12), s po-
zivom za dostavu eventualne dopune zahtjeva danih 
temeljem osnovne Odluke o izradi ciljanih Izmjena i 
dopuna Plana. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

Klasa: 350-02/12-01/04 
Urbroj: 2186/04-12/06
Jalžabet, 19. travnja 2012. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Antun Grđan, v. r.

6.
Na temelju članka 30. stavka 5. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
- pročišćeni tekst, 82/84, 110/04, 178/04, 38/09 i 79/09, 
49/11, 84/11 i 90/11) i članka 21. Statuta Općine Jal-
žabet (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
31/09), Općinsko vijeće Općine Jalžabet na 21. sjednici 
od 19. travnja 2012. godine, usvojilo je

I Z V J E Š Ć E 
o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture za 2011. godinu

Članak 1.
Program gradnje objekata i uređaja komunalne infra-

strukture na području Općine Jalžabet za 2011. godinu 
donesen je na sjednici Općinskog vijeća 29. prosinca 
2010. godine, a Izmjene i dopune na sjednicama 4. 
studenog 2011. godine i 22. prosinca 2011. godine.

Članak 2.
U 2011. godini ostvaren je Program gradnje obje-

kata i uređaja komunalne infrastrukture kako slijedi:

  PLAN IZVRŠENJE

1. NERAZVRSTANE CESTE    
Asfaltiranje nerazvrstane ceste - Pihovec - Krč, asfaltiranje odvojaka 
Vinogradske ulice u Kaštelancu 480.000,00 475.858,35

Izgradnja LC u k.o. Jakopovec - Sporazum ŽUC 71.500,00 71.340,00
SVEUKUPNO 1. 551.500,00 547.198,35
IZVORI FINANCIRANJA KOMUNALNI DOPRINOS 72.000,00 71.935,49
OSTALI PRIHODI PRORAČUNA 479.500,00 475.262,86

2. ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA
izgradnja kanalizacije u Kaštelancu  i u Ludbreškoj ulici u Jalžabetu 500.000,00 500.215,32
UKUPNO 500.000,00 500.215,32
IZVORI FINANCIRANJA OSTALI PRIHODI PRORAČUNA 500.000,00 500.215,32

3. IZGRADNJA INFRASTRUKTURE U PODUZETNIČKOJ ZONI
Izgradnja trafostanica, izgradnja pročistača 6.400.000,00 6.356.212,85
UKUPNO 6.400.000,00 6.356.212,85
IZVORI FINANCIRANJA OSTALI PRIHODI PRORAČUNA 6.400.000,00 6.356.212,85

Članak 3.
Ovo Izvješće objavljuje se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

Klasa: 363-01/12-01/09
Urbroj: 2186/04-12-01 
Jalžabet, 19. travnja 2012. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Antun Grđan, v. r.

7.
Na temelju članka 28. stavka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 

- pročišćeni tekst, 82/84, 110/04, 178/04, 38/09 i 79/09, 
49/11, 84/11 i 90/11) i članka 21. Statuta Općine Jal-
žabet (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
31/09), Općinsko vijeće Općine Jalžabet na 21. sjednici 
od 19. travnja 2012. godine, usvojilo je

I Z V J E Š Ć E 
o izvršenju Programa održavanja komunalne 

infrastrukture za 2011. godinu

Članak 1.
Ovim Izvješćem obuhvaćeni su prihodi i rashodi 

sredstva namijenjenih za zajedničku komunalnu po-
trošnju u 2011. godini.



Broj 14/2012. 547»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 2.
Sredstva potrebna za ostvarivanje ovog Programa osiguravaju se:

 PLAN IZVRŠENO

- Komunalna naknada  190.000,00 187.551,25
- Ostali prihodi općinskog proračuna  203.400,00 196.096,38 
- UKUPNO  393.400,00 383.647,63 

Članak 3.
Održavanje komunalne infrastrukture i visina potrebnih sredstva ostvarena je kako slijedi:

 PLAN IZVRŠENO

1. održavanje nerazvrstanih cesta
 -  tekuće održavanje cesta  87.000,00 86.679,44
 -  zimsko održavanje  10.000,00 0,00
 -  održavanje poljskih puteva 125.000,00 123.841,75 
2. javna rasvjeta
 -  popravak javne rasvjete 6.750,00 7.295,67
 -  energija javna rasvjeta 103.000,00 104.401,43
3. groblja
 -  održavanje groblja 5.650,00 15.809,74
4. javne površine
 -  uređenje javnih površina 36.000,00 35.853,26

 -  odvoz smeća sa javnih površina 10.000,00 9.766,34
UKUPNO  393.400,00 383.647,63

Članak 3.
Ovo Izvješće objavljuje se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

Klasa: 363-01/12-01/08
Urbroj: 2186/04-12-01 
Jalžabet, 19. travnja 2012. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Antun Grđan, v. r.

AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

1.
Na temelju članka 86. Zakona o prostornom ure-

đenju i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07, 38/09, 
55/11 i 90/11) i članka 56. Statuta Općine Jalžabet 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/09), 
nositelj izrade 2. izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Jalžabet - Jedinstveni upravni odjel 
Općine Jalžabet objavljuje 

J A V N U  R A S P R A V U
o Prijedlogu (ciljanih) 2. izmjena i dopuna  

Prostornog plana uređenja Općine Jalžabet

I.	 Provodi se javna rasprava o Prijedlogu (ciljanih) 
2. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Jalžabet, koji je utvrdio načelnik Općine 
Jalžabet Zaključkom Klasa: 350-02/12-01/04, 
Urbroj: 2186//04-12/07 od 25. travnja 2012. 
godine.

II.	 Javni uvid u Prijedlog (ciljanih) 2. izmjena i 
dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Jalžabet trajat će 15 dana i to od 14. do 28. 
svibnja 2012. godine. 

III.	Javni uvid u Prijedlog (ciljanih) 2. izmjena i do-
puna Prostornog plana uređenja Općine Jalžabet 
moći će se izvršiti svakog radnog dana od 7,00 
do 15,00 sati u prostorijama Općine Jalžabet, 
u Jalžabetu, Trg braće Radića 16.

IV.	Javno izlaganje Prijedloga (ciljanih) 2. izmjena 
i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Jalžabet održat će se 16. svibnja 2012. godine 
u 11 sati, u prostorijama Općine Jalžabet na 
adresi Trg braće Radića 16, Jalžabet.

V.	 Primjedbe i prijedlozi na Prijedlog (ciljanih) 2. 
izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Jalžabet mogu se dati na slijedeći način: 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 14/2012.548

 1. 	Državna tijela, pravne osobe s javnim ovlastima 
i tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave:

- 	 dostavljaju primjedbe i prijedloge, te očitovanja 
u pisanom obliku na adresu: Općina Jalžabet, 
Trg braće Radića 16, 42203 Jalžabet, najkasnije 
do 28. svibnja 2012. godine, 

- 	 daju primjedbe i prijedloge, te očitovanja na 
javnom izlaganju koje će se održati 16. svibnja 
2012. godine. 

2. 	Građani, udruge i vlasnici nekretnina:
- 	 upisuju primjedbe i prijedloge u Knjigu primjedbi 

koja se nalazi uz Prijedlog (ciljanih) 2. izmjena 
i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Jalžabet tijekom javnog uvida, 

- 	 daju primjedbe i prijedloge u zapisnik na javnom 
izlaganju koje će se održati dana 16. svibnja 
2012. godine, 

- 	 dostavljaju primjedbe i prijedloge u pisanom 
obliku, na adresu: Općina Jalžabet, Trg braće 
Radića 16, 42203 Jalžabet, najkasnije do 28. 
svibnja 2012. godine. 

	
VI.	 Prijedlozi i primjedbe građana koji nisu čitko 

napisani i potpisani imenom i prezimenom, uz 
adresu podnositelja neće se uzeti u obzir u 
pripremi Izvješća o javnoj raspravi.

	 Primjedbe i prijedlozi podnose se samo vezano 
uz predmet ciljanih 2. izmjena i dopuna Plana, 
te se primjedbe i prijedlozi koji se ne odnose 
na isto neće obrađivati.

Klasa: 350-02/12-01/04
Urbroj: 2186/04-12/08
Jalžabet, 26. travnja 2012.
 

Jedinstveni upravni odjel 
Općine Jalžabet

OPĆINA PETRIJANEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

4.
Temeljem odredbi članaka 109. i 110. Zakona o 

proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08) i članka 
29. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 41/09), Općinsko vijeće 
Općine Petrijanec na sjednici održanoj 29. ožujka 
2012. godine, donosi 

O B R A Č U N
Proračuna Općine Petrijanec za 2011. godinu

I.	 OPĆI DIO

Članak 1.
Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine 

Petrijanec od 01.01.-31.12.2011. godine sastoji se 
od Računa prihoda i rashoda i Računa financiranja 
kako slijedi:

u kunama

O P I S Novi plan 
Proračuna 2011.

Ostvarenje 
01.01.-31.12.2011.

A. 		 RAČUN PRIHODA I RASHODA
1.1.	PRIHODI POSLOVANJA 	  8.037.728,00 	  5.578.705,99 	
1.2.	PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 	  510.000,00 	  418.307,50 	
2.1.	RASHODI POSLOVANJA 	  5.674.100,00 	  5.354.136,24 	
2.2.	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	  700.533,56 	  231.333,50 	
3. 		 RAZLIKA - višak/manjak (1-2) 	  2.173.094,44 	  411.543,75 	

B. 		 RAČUN FINANCIRANJA 
1.	 	 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 	  10.000,00 	 	
2.	 	 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA 	  600.000,00 	  597.739,32 	
	 	 NETO FINANCIRANJE 	 -590.000,00 	 -597.739,32 	
				 
C.		  PRORAČUN UKUPNO 			 
1.	 	 PRIHODI I PRIMICI	  8.557.728,00 	  5.997.013,49 	
2.	 	 RASHODI I IZDACI 	  6.974.633,56 	  6.183.209,06 	
	 	 RAZLIKA - višak /manjak (1-2) 	  1.583.094,44 	 -186.195,57 	
				 
	 	 Preneseni (višak/manjak)	 -680.838,76 	 -680.838,76 	
	 	 Preneseni (višak/manjak)	 -902.255,68 	 -902.255,68 	
		  Ukupno - višak /manjak prihoda (+/-)	  0,00 	 -1.769.290,01



Broj 14/2012. 549»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 2.
Prihodi  i rashodi te primici i izdaci, iskazni po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda 

i Računu financiranja Proračuna  za 2011. godinu kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  
PRIHODI I PRIMICI

u kunama

BROJ KONTA Vrsta prihoda/rashoda Novi plan 
Proračuna 2011.

Izvršenje 
Proračuna 2011.Raz. Skup. Pods. OPIS

6			   PRIHODI POSLOVANJA	  8.037.728,00    	  5.578.705,99    	
	 61	 	 PRIHODI OD POREZA	  2.990.000,00    	  2.970.764,12    	
	 	 611	 Porez na dohodak 	  2.730.000,00    	  2.751.340,20    	
	 	 613	 Porez na imovinu 	  130.000,00    	  107.158,09    	
	 	 614	 Porez na robu i usluge 	  130.000,00    	  112.265,83    	

	 63	 	 POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEKATA 
	 	 	 UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA	  1.870.728,00    	  1.013.665,46    	
	 	 633	 Pomoći iz proračuna 	  1.870.728,00    	  1.013.665,46    	
	
	 64	 	 PRIHODI OD IMOVINE	  1.452.000,00    	  871.038,42    	
	 	 641	 Prihodi od financijske imovine 	  10.000,00    	  798,36    	
	 	 642	 Prihodi od nefinancijske imovine 	  1.442.000,00    	  871.038,42    	

	 65	 	 PRIHODI OD UPRAVNIH I ADMINISTRATIVNIH   
	 	 	 PRISTOJBI, PRISTOJBI PO POSEBNIM PROPISIMA  
	 	 	 I NAKNADA	 1.675.000,00    	  722.439,63    	
	 	 651	 Upravne i administrativne pristojbe 	  40.000,00    	  16.299,48    	
	 	 652	 Prihodi po posebnim propisima 	  615.000,00    	  314.499,48    	
	 	 653	 Komunalni doprinosi  i naknade  	  1.020.000,00    	  391.640,67    	

	 68	 	 KAZNE,UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI 
	 	 	 I PRIHODI OD DONACIJA 	
	 	 683	 Ostali prihodi 	  50.000,00    	  -    	

7			   PRIHODI OD PRODAJE NEFINANC. IMOVINE	  510.000,00    	  418.307,50    	
	 71	 	 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE  
	 	 	 DUGOTRAJNE IMOVINE 	
	 	 711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine - 
	 	 	 prirodnih bogatstava 	  500.000,00    	  415.307,50    	

	 72	 	 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE   
	 	 	 DUGOTRAJNE IMOVINE  	  10.000,00    	  3.000,00    	
	 	 721	 Prih. od prod.građ. objekata 	  10.000,00    	  3.000,00

			   SVEUKUPNO PRIHODI 	  8.547.728,00    	  5.997.013,49

u kunama

BROJ KONTA Vrsta prihoda/rashoda Novi plan 
Proračuna 2011.

Izvršenje 
Proračuna 2011.Raz. Skup. Pods. NAZIV

3			   RASHODI POSLOVANJA 	  5.674.100,00 	  5.354.136,24
	 31	 	 RASHODI ZA ZAPOSLENE	  1.246.600,00 	  1.218.202,37
	 	 311	 Plaće zaposlenih (bruto) 	  819.900,00 	  800.410,64
	 	 312	 Ostali rashodi za zaposlene 	  46.200,00 	  45.600,00
	 	 313	 Doprinosi na plaće 	  380.500,00 	  372.191,73

	 32	 	 MATERIJALNI RASHODI	  1.852.000,00 	  1.559.479,59
	 	 321	 Naknada troškova zaposlenima 	  95.000,00 	  87.469,88
	 	 322	 Rashodi za materijal i energiju 	  678.500,00 	  603.241,94
	 	 323	 Rashodi za usluge 	  699.500,00 	  566.052,35
	 	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 	  379.000,00 	  302.715,42
					   



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 14/2012.550

u kunama

BROJ KONTA Vrsta prihoda/rashoda Novi plan 
Proračuna 2011.

Izvršenje 
Proračuna 2011.Raz. Skup. Pods. NAZIV

	 34	 	 FINANCIJSKI RASHODI	  130.000,00 	  100.914,07
	 	 342	 Kamate za primljene zajmove 	  72.000,00 	  68.049,41
	 	 343	 Ostali financijski rashodi 	  58.000,00 	  32.864,66
					   
	 35	 	 SUBVENCIJE 	  140.000,00 	  138.946,37
	 	 352	 Subvencije 	  140.000,00 	  138.946,37

	 36	 	 POMOĆI 	  400.000,00 	  371.366,00
	 	 363	 Pomoći unutar opće države 	  400.000,00 	  371.366,00

	 37	 	 NAKN.GRAĐ.I KUĆAN. NA TEMELJU OSIG. 
	 	 	 I DR. NAKNADE 	  480.000,00 	  439.250,13
	 	 372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 	  480.000,00 	  439.250,13 		

	 38	 	 Ostali rashodi 	  1.425.500,00 	  1.525.977,71
	 	 381	 Tekuće donacije 	  1.190.500,00 	  1.135.356,69
	 	 383	 Naknade šteta uzrokovane elem. nepogodama 	  - 	  177.193,70
	 	 385	 Izvanredni rashodi 	  30.000,00 	  25.000,00
	 	 386	 Kapitalne pomoći 	  205.000,00 	  188.427,32
						    
4			   RASHODI ZA NAB.NEFINANC.IMOVINE	  700.533,56 	  231.333,50 				
	 41	 	 RASHODI ZA NAB. NEPROIZV. DUGOTR. IMOVINE 	  70.000,00 	  61.016,01 				
	 	 412	 Nematerijalna imovina 	  70.000,00 	  61.016,01
					   
	  42 	  	 RASHODI ZA NAB.PROIZV.DUG. IMOVINE 	  390.533,56 	  84.040,99 			
	 	 421	 Kapitalna izgradnja objek i uređ. za j. potrebe 	  240.533,56 	  -
	 	 422	 Postrojenja i oprema 	  80.000,00 	  69.607,68
	 	 426	 Nematerijalna proizvedena imovina 	  70.000,00 	  14.433,31
					   
	 45	 	 RASH. ZA DODAT. ULAG.NA NEF. IMOV. 	  240.000,00 	  86.276,50 			
	 	 451	 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ. OBJEK. 	  240.000,00 	  86.276,50

		   	ukupno  	  240.000,00 	  86.276,50

							    
B. RAČUN ZADUŽIVANJA I FINANCIRANJA

	
u kunama

BROJ KONTA Vrsta prihoda/rashoda Novi plan 
Proračuna 2011.

Izvršenje 
Proračuna 2011.Raz. Skup. Pods. NAZIV

8			   PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 	  10.000,00 	  -
	 82	 	 PRIMICI OD PRODAJE VRIJEDNOSNIH PAPIRA 	  10.000,00 	  -
	 	 822	 Obveznice tuzemne 	  10.000,00 	  -

			   SVEUKUPNO PRIMICI 	  10.000,00 	  -
							    

u kunama

BROJ KONTA Vrsta prihoda/rashoda Novi plan 
Proračuna 2011.

Izvršenje 
Proračuna 2011.Raz. Skup. Pods. NAZIV

5			   IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU  
			   I OTPLATE ZAJMOVA 	  600.000,00 	  597.739,32
	 54	 	 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA	 	 			
	 	 544	 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ost. 
	 	 	 financijskih institucija 	  600.000,00 	  597.739,32
							    
			   SVEUKUPNO IZDACI	  600.000,00 	  597.739,32



Broj 14/2012. 551»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

II.  POSEBNI DIO

Rashodi i izdaci Proračuna Općine Petrijanec za 2011. godinu iskazani prema proračunskim klasifikacijama 
raspoređuju se po programima, nositeljima i korisnicima kako slijedi: 

u kunama

BROJ KONTA Vrsta rashoda i izdataka Novi plan 
Proračuna 2011.

Izvršenje 
Proračuna 2011.Raz./Skup. Pods. OPIS POZICIJE

		  GLAVA 1. - OPĆINSKO VIJEĆE, MJESNA 
		  SAMOUPRAVA i RADNA TIJELA	
	 	 FINANCIRANJE OSNOVNIH AKTIVNOSTI 	
	 	 Program 001A001 - REDOVNI IZDACI POSLO.
	 	 Aktivnosti iz djelokruga Opć. vijeća i mj. samo. 	
3	
32	 	 MATERIJALNI RASHODI	  331.500,00 	  279.265,56 	
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	  12.000,00 	  8.073,06 	
	 323	 Rashodi za usluge	  74.000,00 	  56.828,19 	
	 329	 Ostali nespom. rashodi poslovanja	  245.500,00 	  214.364,31 	

		  ukupno: 	  331.500,00 	  279.265,56 	

	 	 001A002 FINANCIJSKI RASHOD
		  Aktivnost: Financijski rashodi 	
34	 	 FINANCIJSKI RASHODI	  130.000,00 	  100.914,07 	
	 342	 Kamate za primljene zajmove	  72.000,00 	  68.049,41 	
	 343	 Ostali financijski rashodi	  58.000,00 	  32.864,66 	

		  ukupno:	  130.000,00 	  100.914,07 	

	 	 001A003 Aktivnost:  
	 	 Pomoći unutar općeg proračuna 	
36	 	 POMOĆI DANE U INOZ. I UNUTAR OPĆEG  
	 	 PRORAČUNA 	  400.000,00 	  371.366,00 	
	 363	 Pomoći unutar općeg proračuna 	  400.000,00 	  371.366,00 	

		  ukupno: 	  400.000,00 	  371.366,00 	

	 	 001A004 Aktivnost: Financiranje aktivnosti 
	 	 prorač.pričuve i kapit. pomoći 	
38	 	 OSTALI RASHODI	  235.000,00 	  390.621,02 	
	 383	 Nakn.šteta pravnim i fizič.osobama- 
	 	 elementarna nepogoda 	 	  177.193,70 	
	 385	 Izvanredni rashodi	  30.000,00 	  25.000,00 	
	 386	 KAPITALNE POMOĆI 	  205.000,00 	  188.427,32 	

		  ukupno: 	  235.000,00 	  390.621,02 	

	 	 001A005 AKTIVNOST KAPITALNIH ULAGANJA	
4		  RASH. ZA NABAVU NEFIN. IMOV.	  700.533,56 	  231.333,50 	
41	 	 RASH. ZA NABAVU NEFIN. IMOV.	  70.000,00 	  61.016,01 	
	 412	 Nematerijalna imovina 	  70.000,00 	  61.016,01 	

		  ukupno:	  70.000,00 	  61.016,01 	

42	 	 RASH.ZA NAB.PROIZV.DUG. IMOV	  390.533,56 	  84.040,99 	
	 421	 Kapitalna izgradnja objekata i uređaja za  
	 	 javne potrebe - 

		  ukupno:	  240.533,56 	  - 	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 14/2012.552

u kunama

BROJ KONTA Vrsta rashoda i izdataka Novi plan 
Proračuna 2011.

Izvršenje 
Proračuna 2011.Raz./Skup. Pods. OPIS POZICIJE

		  Kapit. izg.obj. i uređ. za jav. potrebe.	
		  Infrastruktura (p.zona, nerazv.cesta i ostalo)	
	 422	 Postrojenja i oprema	  80.000,00 	  69.607,68 	
	 426	 Nematerijalna proiz. imovina	  70.000,00 	  14.433,31 	

		  ukupno: 	  390.533,56 	  84.040,99 	

45	 	 RASH.ZA DOD.ULAG.NA NEF.IMOV	  86.276,50 	  86.276,50 	
	 451	 Dodatna ulag.- građ.obj. -invest.održ.	  86.276,50 	  86.276,50 	

		  ukupno:	  86.276,50 	  86.276,50 	

	 	 001A006 Aktivnost:  Izdaci za otplatu 
	 	 glavnice primljenog zajma 	
5	  	 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE  
		Z  AJMOVA 	
54	 	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
	 	 KREDITA I ZAJMOVA 	  600.000,00 	  597.739,32 	
	 544	 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
	 	 kreditnih i ostalih financijskih institucija 	  600.000,00 	  597.739,32 	

		  UKUPNO RAZDJEL 1. 	  2.397.033,56 	  1.971.239,47 	

		  RAZDJEL 2. - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	
		  02.01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	
	 	 PROGRAM 002A001 FINANCIRANJE  
	 	 OSNOVNIH AKTIVNOSTI	
3		  RASHODI POSLOVANJA 	
31	 	 RASHODI ZA ZAPOSLENE 	  547.000,00 	  523.183,94 	
	 311	 Plaće za zaposlene (bruto) 	  360.000,00 	  343.197,08 	
	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	  21.000,00 	  20.400,00 	
	 313	 Doprinosi na plaće 	  166.000,00 	  159.586,86 	

		  ukupno:	  547.000,00 	  523.183,94 	

	 	 002A002 MATERIJALNI RASHODI	
32	  	 MATERIJALNI RASHODI 	  876.000,00 	  768.300,76 	
	 321	 Naknade troškova zaposlenima 	  40.000,00 	  34.372,44 	
	 322	 Rashodi za materijal i energiju 	  406.500,00 	  375.833,13 	
	 323	 Rashodi za usluge 	  325.000,00 	  285.033,95 	
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 	  104.500,00 	  73.061,24 	

		  ukupno:	  876.000,00 	  768.300,76 	

	 	 002A003  subvencije 	
35	 	 SUBVENCIJE 	  140.000,00 	  138.946,37 	
	 352	 Subvencije trg. društ.,poljoprivre. i obrt. izvan j. sek.	  140.000,00 	  138.946,37 	

		  ukupno:	  140.000,00 	  138.946,37 	

	 	 002A004 - OSTALE DONACIJE - RED. DJELATN.	
38	 	 OSTALI RASHODI 	  325.000,00 	  308.557,91 	
	 381	 Tekuće donacije	  325.000,00 	  308.557,91 	

		  ukupno: 	  325.000,00 	  308.557,91 	

		sveukupno  : 	  325.000,00 	  308.557,91 	



Broj 14/2012. 553»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

BROJ KONTA Vrsta rashoda i izdataka Novi plan 
Proračuna 2011.

Izvršenje 
Proračuna 2011.Raz./Skup. Pods. OPIS POZICIJE

		  GLAVA 2 KOMUNALNE STAMBENE I DJELATNOSTI 
		  UREĐENJA PROSTORA	
	 	 002A005 AKTIVNOSTI - OSN. KOM. STAMB.  
	 	 I UREĐ. PROST.	
32	 	 MATERIJALNI RASHOD 	  127.000,00 	  91.644,67 	
	 	 PROGR. ODRŽ. JAVNE RASVJ. KOM.	
	 323	 Rashodi za usluge 	  127.000,00 	  91.644,67 	

		  ukupno: 	  127.000,00 	  91.644,67 	

		  GLAVA 3 ZAŠTITA OKOLIŠA. Kom.	
	 	 002A006 AKTIVN. ZAŠTITA I OČUV. OKOLIŠA	
32	 	 MATERIJALNI RASHOD 	  127.000,00 	  95.224,60 	
	 323	 Rashodi za usluge 	  127.000,00 	  95.224,60 	

		  ukupno: 	  127.000,00 	  95.224,60 	

		  UKUPNO RAZDJEL 2.	  2.142.000,00 	  1.925.858,25 	

		  RAZDJEL 3. KULTURA I ŠPORT	
		  GLAVA 1. KULTURA	
	 	 003A001 AKTIVNOSTI: FINANCIRANJE  
	 	 OSN. KULT. DJELOV.	
38	 	 Ostali rashodi 	  30.000,00 	  24.000,00 	
	 381	 Tekuće donacije - KULTURA	  30.000,00 	  24.000,00 	

		  Ukupno glava 1. kultura 	  30.000,00 	  24.000,00 	

		  GLAVA 2. ŠPORT
	 	 003A002 AKTIVN. FINANCIR. ŠPORT. DJEL.	 	 	
38	 	 OSTALI RASHODI 	  178.000,00 	  175.560,28 	
	 381	 Tekuće donacije 	  178.000,00 	  175.560,28 	

		  Ukupno Glava 2. šport	  178.000,00 	  175.560,28 	

		  UKUPNO RAZDJEL 3.	  208.000,00 	  199.560,28 	

		  RAZDJEL 4. ŠKOLSTVO, PREDŠKOLSKI ODGOJ, 
		  SOCIJALNA SKRB	
		  GLAVA 1. ŠKOLSTVO 
	 	 004A001 FINANCIRANJE OSNOVNIH AKTIVNOSTI	
37	 	 NAKNADE GRAĐ. I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
	 	 OSIG. I DR. NAKNADE 	  180.000,00 	  177.800,00 	
	 372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 	  180.000,00 	  177.800,00 	

38	 	 OSTALI RASHODI	  20.000,00 	  9.500,00 	
	 381	 Tekuće donacije -osnovna škola	  20.000,00 	  9.500,00 	

		  Ukupno Glava 1. Školstvo	  200.000,00 	  187.300,00 	

		  GLAVA 2. PREDŠKOL. ODGOJ
	 	 004A002 FINANCIRANJE 
	 	 OSNOVNIH PREDŠKOL. AKTIVNOSTI. 	
38	 	 OSTALI RASHODI	  637.500,00 	  617.738,50 	
	 381	 Tekuće donacije - predšk. odgoj 	  637.500,00 	  617.738,50 	

		  Ukupno Glava 2. Predškolski odgoj	  637.500,00 	  617.738,50 	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 14/2012.554

u kunama

BROJ KONTA Vrsta rashoda i izdataka Novi plan 
Proračuna 2011.

Izvršenje 
Proračuna 2011.Raz./Skup. Pods. OPIS POZICIJE

		  GLAVA 3. SOCIJALNA SKRB	
	 	 004A003  Aktivnost: Pomoć građanima  
	 	 i kućanstvima	
37	 	 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA 
	 	 TEMELJU OSIG. I DR. NAKNADE 	  300.000,00 	  261.450,13 	
	 372	 Ost.nakn. građ.i  kućan.iz proračuna	  300.000,00 	  261.450,13 	

		  Ukupno Glava 3. Socijalna skrb	  300.000,00 	  261.450,13 	

		  UKUPNO RAZDJEL 4.	  1.137.500,00 	  1.066.488,63 	

		  Dnevni boravak i pomoć u kući starijim osobama 	
	 	 005A001 Financiranje osnovnih aktivnosti  
	 	 soc. skrbi za starije osobe 	
3		  RASHODI POSLOVANJA 	
31	 	 RASHODI ZA ZAPOSLENE 	  699.600,00 	  695.018,43 	
	 311	 Plaće za zaposlene (porez) 	  459.900,00 	  457.213,56 	
	 312	 Ostali rashodi za zaposlene 	  25.200,00 	  25.200,00 	
	 313	 Doprinosi na plaće 	  214.500,00 	  212.604,87 	

		  ukupno: 	  699.900,00 	  695.018,43 	

32	 	 MATERIJALNI RASHOD 	  390.500,00 	  325.044,00 	
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	  55.000,00 	  53.097,44 	
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	  260.000,00 	  219.335,75 	
	 323	 Rashodi za usluge 	  46.500,00 	  37.320,94 	
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 	  29.000,00 	  15.289,87 	

		  ukupno: 	  390.500,00 	  325.044,00 	

		  UKUPNO RAZDJEL 5.	  1.090.100,00 	  1.020.062,43 	

		ukupno   rashodi/izdaci proračuna 	  6.974.633,56 	  6.183.209,06 	

Članak 3.
Ovaj Obračun Proračuna stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

Klasa: 400-05/12-01/1
Urbroj: 2186-06-12-177
Petrijanec, 29. ožujka 2012.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Bačan, v. r.

5.
Na temelju članka 108. i 110. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 87/08) i članka 29. Statuta 
Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske žu-
panije«, broj 41/09), Općinsko vijeće Općine Petrijanec 
na sjednici održanoj 29. ožujka 2012. godine, donosi

O D L U K U
o Godišnjem izvještaju o izvršenju Proračuna 

Općine Petrijanec za 2011. godinu

Članak 1.
Općinsko vijeće Općine Petrijanec prihvaća Godi-

šnje izvješće o izvršenju Proračuna za 2011. godinu.
Općinsko vijeće utvrđuje da Bilanca prihoda i ras-

hoda, primitaka i izdatak sadrži:
Ukupni prihodi i primici: 	 5.997.013,49 kn
Ukupni rashodi i izdaci: 	 6.183.209,06 kn
Višak/manjak iz prethodnih 
razdoblja:	  -1.583.094,44 kn
Višak/manjak - obračun 2011.: 	 -186.195,57 kn

Članak 2.
Ukupni višak rashoda nad prihodima prema Godiš-

njem izvješću o izvršenju Proračuna za 2011. godinu 
pokrit će se iz prihoda poslovanja i nenaplaćenih prihoda.



Broj 14/2012. 555»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 400-08/12-01/1
Urbroj: 2186-06-12-177
Petrijanec, 29. ožujka 2012.

Predsjednik Općinskog vijeća 
Josip Bačan, v. r.

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2.
Na temelju članka 11. i 13. Zakona o izmjenama i 

dopunama Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 109/07) i članka 
52. Statuta Općine Trnovec Bartolovečki (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 24/09) i članka 
18. stavka 1. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih 
odbora na području Općine Trnovec Bartolovečki 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 11/04 
i 9/12), općinski načelnik Općine Trnovec Bartolovečki 
23. travnja 2012. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Općinskog izbornog povjerenstva 

za izbor članova vijeća mjesnih odbora na  
području Općine Trnovec Bartolovečki

I.
U Općinsko izborno povjerenstvo za izbor članova 

vijeća mjesnih odbora na području Općine Trnovec 
Bartolovečki (u nastavku teksta: Općinsko izborno 
povjerenstvo) imenuju se:

1.	 Božica Mišak, za predsjednicu,
2.	 Dragica Važanić, za člana,
3.	 Miljenko Božak, za člana,

1.	 Valentina Balog, zamjenica predsjednice,
2.	 Martina Mraz, za zamjenicu člana,
3.	 Janja Barbir, za zamjenicu člana.

II.
Općinsko izborno povjerenstvo imenovano točkom 

I. ovog Rješenja u postupku pripreme i provedbe izbora 
za članove Vijeća mjesnih odbora raspisanih Odlukom 
o raspisivanju izbora članova vijeća mjesnih odbora 
na području Općine Trnovec Bartolovečki (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 9/12) za dan 27. 
svibnja 2012. godine obavlja radnje propisane odred-
bom članka 19. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih 
odbora na području Općine Trnovec Bartolovečki 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 11/04 
i 9/12), te članovi istog imaju obveze i ostvaruju prava 
u skladu sa odredbama narečene Odluke.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 013-01/12-01/3
Urbroj: 2186-09-03-12-2 
Trnovec, 23. travnja 2012. 

 Općinski načelnik
 Stjepan Hren, v. r.

OPĆINA VISOKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

3.
Na temelju članka 12. i 14. Zakona o poljoprivrednom 

zemljištu (»Narodne novine«, broj 152/08) i članka 27. 
Statuta Općine Visoko (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 25/09), Općinsko vijeće Općine Visoko, 
na sjednici održanoj 22. travnja 2010. godine, donosi 

O D L U K U 
 o izmjeni i dopuni Odluke o agrotehničkim  

mjerama te uređivanju i održavanju  
poljoprivrednih rudina

Članak 1.
U Odluci o agrotehničkim mjerama te uređivanju i 

održavanju poljoprivrednih rudina objavljenoj u »Služ-
benom vjesniku Varaždinske županije«, broj 23/04 u 
članku 14. stavku 2. riječi: »komunalni redar« zamje-
njuje se riječima: »poljoprivredni redar«.

 Članak 2.
Iza članka 14. dodaje se članak 15. koji glasi: 

»Poslove nadzora glede provedbe ove Odluke obav-



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 14/2012.556

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske 
županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-562.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove  
mr.sc. Ljubica Križan. Tehnički uređuje, priprema i tiska: »GLASILA« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2012. 
godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.

lja poljoprivredni redar Općine Visoko koji redovito 
izvješćuje o utvrđenom stanju i poduzetim mjerama 
nadležnu poljoprivrednu inspekciju«.

 Članak 3.
 Dosadašnji članak 15. postaje članak 16. te se 

mijenja i glasi:
»Za prekršaje počinjene neizvršavanjem mjera 

propisanih ovom Odlukom počinitelju prekršaja izriče 
se novčana kazna, ukoliko ista nije propisana zako-
nom u visini:

-	 fizičkoj osobi - vlasniku ili ovlašteniku poljopri-
vrednog zemljišta i iznosu od 100,00 kuna do 
2.000,00 kuna.

-	 Pravnoj osobi - vlasniku ili ovlašteniku poljo-
privrednog zemljišta u iznosu od 500,00 kuna 
od 10.000,00 kuna.

-	 odgovornoj osobi u pravnoj osobi, vlasniku ili 
ovlašteniku poljoprivrednog zemljišta u iznosu 
od 100,00 kuna od 2.000,00 kuna.

-	 Fizičkoj osobi obrtniku ili osobi koja obavlja drugu 
samostalnu djelatnost, vlasniku ili ovlašteniku 
poljoprivrednog zemljišta u iznosu od 300,00 
kuna od 5.000,00 kuna.«

 Članak 4.
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

 
Klasa: 320-01/10-01/01
Urbroj: 2186/027-10-1 
Visoko, 22. travnja 2010.

Predsjednica Općinskog vijeća
Valentina Modrić, v. r.


